

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220101752
 Kundennr.: 19507
 Datum: 21. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101645 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. W2119511:				
1	300550		Sliprolle, Ø 110 x 78 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,10 kg	10	Stück	4,82	48,20
2	90101		Knott FEY-Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	5,42	10,84
3	402757		Abschleppseil 7 mm, 12 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,30 kg	2	Stück	18,60	37,20
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101645							96,24
			Lieferungsnr. DI220101647 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. W2119512:				
5	20313		DE HAAN HR 2675 Einachskotflügel, H 2612/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,60 kg	2	Stück	25,66	51,32
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101647							51,32
			Lieferungsnr. DI220101791 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. W2119540:				
7	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	2,02	8,08
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220101791							8,08
			Lieferungsnr. DI220101793 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. W2119558:				
9	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss	10	Stück	1,97	19,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101793				19,70
			Lieferungsnr. DI220101794 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. W2119591:				
11	20106		DE HAAN HR 2686 Einachskotflügel, H 2614/12	2	Stück	30,28	60,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,40 kg				
12	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrurt	1	Stück	20,85	20,85
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,98 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101794				81,41
			Lieferungsnr. DI220101926 vom 18.01.2022: Externe Belegnr. W2119626:				
14	20546		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm	1	Stück	10,95	10,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,71 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101926				10,95
			Lieferungsnr. DI220101979 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. W2119674:				
16	10731		RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts	2	Stück	2,41	4,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg				
17	40011		EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,	1	Stück	34,38	34,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg				
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220101979				39,20
			Lieferungsnr. DI220102084 vom 19.01.2022: Externe Belegnr. W2119711:				
19	80106		Niete f. Bremsbelag 4 x 10 mm	32	Stück	0,34	10,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg				
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101752

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220102084						10,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						317,78
19% MwSt.						60,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						378,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 31,887**Lief. an Adresse**Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland